ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТ

ДУЬБИ-ЭВЛАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ

       от 31.01.2023 г. с. Дуба-Юрт                         № 03

                       О переименовании элемента улично-дорожной сети

 Дуба-Юртовского сельского поселения

В соответствии с Постановлением Правительство Российской Федерации

от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в

государственном адресном реестре, порядке межведомственного

информационного взаимодействия при ведении государственного адресного

реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых

актов Правительства Российской Федерации», согласно разделу IV. «О порядке

проверки достоверности, полноты и актуальности содержащихся в

государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения

государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в

государственном адресном реестре сведений об адресах, присвоенных объектам

адресации до дня вступления в силу Федерального закона» Совет депутатов

Дуба-Юртовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 02.03.2021 г. № 14 «О

переименовании улицы Дуба-Юртовского сельского поселения» следующие

изменения:

1.1. п.1 дополнить текстом следующего содержания:

«Переименовать элемент улично-дорожной сети Чеченская Республика,

Шалинский муниципальный район, Дуба-Юртовское сельское поселение, село

Дуба-Юрт, ул. 1-я Школьная, на элемент улично-дорожной сети Чеченская

Республика, Шалинский муниципальный район, Дуба-Юртовское сельское

поселение, село Дуба-Юрт, улица А.Б. Бегичева».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) на официальном сайте Дуба-Юртовского

сельского поселения Шалинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Дуба-Юртовского

сельского поселения                                                                   В.В Мурдалхаджиев